

**National Bal Bhavan**  
**Kotla Road, New Delhi- 110002**

**Notice for Walk-in-Interview for Contractual Engagements**

A Walk-in-Interview will be held in NBB to fill up under mentioned posts purely on contract basis for a period of 01 year. Interested candidates may report for Walk-in-Interview along with Biodata and all Original Documents with each set of photocopies of educational qualification and experience on date and time mentioned below:-

S. No	Name of Contractual Post	No. of post	Consolidated remuneration	Eligibility Criteria	Reporting Date & Time
1	Consultant (C&R)	01	Rs.35,000/- per month	<ul style="list-style-type: none"><li>• Post Graduate preferably MBA from a recognized University</li><li>• Experience of coordinating with Govt. agencies and working in organization for school children.</li></ul>	28.08.2019 at 10.00 hrs
2	Consultant (Legal)	01	Rs. 25,000/- per month	<ul style="list-style-type: none"><li>• LLB from a recognized University</li><li>• Experience of handling Govt. Court matters</li></ul>	28.08.2019 at 12.00 hrs

Note: -

1. The person appointed on contract would be allowed 08 C.L and 02 R.H only in a year.
2. Working hours of the office is 09:00 a.m to 05:30 p.m. (Sunday & Monday are closed holidays)
3. Competent authority of NBB reserves the right not to fill up the vacancy.
4. Age limit for the posts is 62 years.

**(Director, NBB)**

राष्ट्रीय बाल भवन  
कोटला मार्ग, नई दिल्ली-110002

अनुबंधीय नियुक्ति हेतु "तात्कालिक साक्षात्कार" का नोटिस

राष्ट्रीय बाल भवन में निम्नलिखित पदों को पूर्णतः अनुबंध के आधार पर एक वर्ष की अवधि के लिए भरने के लिए "तात्कालिक साक्षात्कार" ( Walk-in-Interview ) आयोजित किये जायेंगे। इच्छुक आवेदक "तात्कालिक साक्षात्कार" के लिए बायोडाटा और शैक्षिक योग्यता एवं अनुभव सम्बन्धी सभी मूल दस्तावेजों एवं उनके फोटोकॉपी सेट के साथ निम्नलिखित तिथि व समय पर रिपोर्ट करें :-

क्रम सं.	अनुबंधीय पद का नाम	पद की संख्या	समेकित पारिश्रमिक	योग्यता मापदण्ड	रिपोर्टिंग की तिथि व समय
1.	परामर्शदाता (सी एंड आर)	01	रु.35,000 /- प्रति माह	<ul style="list-style-type: none"><li>मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय से पोस्ट ग्रेज्यूट व एम.बी.ए. को प्राधिमानता</li><li>सरकारी एजेंसियों से समन्वय करने और बच्चों की संस्थाओं में कार्य करने का अनुभव होना चाहिए</li></ul>	28.08.2019 को प्रातः 10.00 बजे
2.	परामर्शदाता(विधि)	01	रु.25,000 /- प्रति माह	<ul style="list-style-type: none"><li>मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय से एल.एल.बी. की डिग्री</li><li>सरकारी कोर्ट केसों की देखरेख एवं उन पर कार्य करने का अनुभव होना चाहिए।</li></ul>	28.08.2019 को दोपहर 12.00 बजे

नोट :-

- अनुबंध पर नियुक्त व्यक्ति को एक वर्ष में केवल 08 आकस्मिक छुट्टी और 02 प्रतिबंधित अवकाश मान्य होंगे।
- कार्यालय का कार्यालयी समय प्रतिदिन प्रातः 09.00 बजे से सांय 05.30 बजे तक होगा। रविवार एवं सोमवार साप्ताहिक अवकाश के दिन होंगे।
- राष्ट्रीय बाल भवन के सक्षम प्राधिकारी का किसी भी रिक्ति को न भरने का अधिकार सुरक्षित है।
- उपर्युक्त पदों के लिए अधिकतम आयु सीमा 62 वर्ष है।

(निदेशक, रा.बा.भ.)



